
              Sklep online      
Wejdź na:
SKLEP.SPOLEMKIELCE.PL

Skrzydło 
z indyka
1 kg
5,99 zł/kg
kraj pochodzenia: 
Polska

Sałata masłowa
1 szt.
Kraj pochodzenia: 
Polska

5,99 zł
8,90

/ kg

13,50 zł
15,50

/ kg

1,99 zł
2,59

/ szt. 1,59 zł
2,20

/ szt.

Łopatka wp b/k
1 kg
13,50 zł/kg
kraj pochodzenia: 
Polska

Kalarepa
1 szt.
Kraj pochodzenia: 
Polska

Ziemniaki 
młode
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Grecja/Egipt

Cukinia
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Włochy/Hiszpania

2,99 zł
3,99

/ kg
6,90 zł

9,99

/ kg§

promocja obowiązuje:
14-20.05.2020

promocja obowiązuje:
14-20.05.2020
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OFERTA WAŻNA OD  14.05 - 25.05.2020  roku



Produkcja własna 
Społem PSS Kielce

Chleb 
wieloziarnisty 
krojony
300g 

Społem PSS Kielce

7,63 zł/kg

2,29 zł
2,65

/ szt.

Filet z kurczaka 
w cieście 
z ziemniakami 
i marchewką 
400g

Społem PSS Kielce

19,98 zł/kg

7,99 zł
8,99

/ szt.

Chleb codzienny 
z ziarnami 
krojony

350g

Społem PSS Kielce

5,69 zł/kg

1,99 zł
2,35

/ szt.

Ciasto 
szarlotka 
1kg

Społem PSS Kielce

19,49 zł/kg

19,49 zł
22,99

/ kg

Bułeczki 
z serem 
1kg 

Społem PSS Kielce

15,49 zł/kg

15,49 zł
18,30

/ kg

Bułka 
drożdżowa 
z budyniem 
85g

Społem PSS Kielce

11,65 zł/kg

0,99 zł
1,29

/ szt.

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Pasztet 
Indykpol
1kg

Indykpol 

10,90 zł/kg

10,90 zł
13,90

/ kg

Kiełbasa 
piwna 
1kg

Madej&Wróbel

12,50 zł/kg

12,50 zł17,90

/ kg

Szynka 
konserwowa 
1kg

Animex

20,90 zł/kg

20,90 zł26,90

/ kg

Rodzinna 
z warzywami 
1kg

Animex

10,90 zł/kg

10,90 zł
13,90

/ kg

Szynka 
swojska 
1kg

Smak Górno

34,90 zł/kg

34,90 zł44,00

/ kg

Kiełbasa 
wielkopolska 
1kg

JBB Bałdyga

18,90 zł/kg

18,90 zł
23,90

/ kg

Kiełbasa 
parówkowa 
1kg

Publima

13,90 zł/kg

13,90 zł
16,50

/ kg

Polędwica 
góralska 
1kg

Smak Górno

20,90 zł/kg

20,90 zł31,50

/ kg
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Ser mozzarella 
Galbani
125g

Lactalis

31,92 zł/kg

3,99 zł
4,39

/ szt.

Ser gouda
1kg

OSM Włoszczowa

15,95 zł/kg

15,95 zł
20,90

/ kg

Śmietana 18%
400ml

OSM Piątnica

7,48 zł/kg

2.99 zł
3.99

/ szt.

Masło 
wiejskie 
Rolmlecz
200g

Mlekpol

16,75 zł/kg

3,35 zł
4,99

/ szt.

Mleko 
zagęszczone 
niesłodzone
500g

Gostyń

7,50 zł/kg

3,75 zł
4,50

/ szt.

Słynne MR
500g

Kruszwica

8,38 zł/kg

4,19 zł
4,89

/ szt.

Ser sałatkowy 
grecki 
z ziołami
135g

Hochland

42,15 zł/kg

5,69 zł
7,58

/ szt.

Margaryna 
Optima 
Cardio
klasyczna / potas

Kruszwica

400g

30,98 zł/kg

12,39zł
14,99

/ szt.

Ser 
sałatkowy 
grecki
180g

Hochland

28,83 zł/kg

5,19 zł
6,79

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.4



sklep
internetowy

o d  S p o ł e m  K i e l c e

1000 produktów
W y b i e r a j  s p o ś r ó d  p o n a d

2 4 h /d o b ę

już otwarty

sklep.spolemkielce.pl

Maślanka 
naturalna
330ml

Mlekpol

3,61 zł/l

1,19 zł
1,49

/ szt.

Jogurt 
naturalny 
Primo
180g+20g / 180g

Zott

5,95-6,61 zł/kg

1,19 zł
1,49

/ szt.

Deser Monte 
Max
Czekoladowy

4x100g

Zott

16,13 zł/kg

6,45 zł
8,45

/ szt.

Napój 
jogurtowy 
Jovi
w asortymencie

350g

Lactalis

5,40 zł/kg

1,89 zł
2,45

/ szt.

Jogurt Activia
wybrany asortyment

280g-300g

Danone

9,97-10,68 zł/kg

2,99 zł
3,89

/ szt.
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Mleko 
niepastery-
zowane
1l
Farma  Łukasików  
Teresa  Łukasik
2,50 zł/l 

2,50zł
3,50

/ szt.

Jogurt 
naturalny
0,5l
Farma  Łukasików  
Teresa  Łukasik 
5,70 zł/l

2,85zł
3,68

/ szt.

Ser buncok 
naturalny
Farma  Łukasików  
Teresa  Łukasik 
28,50 zł/kg

28,50zł
35,00

/ kg

Twaróg 
chudy z 
Pierzchnicy
Gminna Mleczarnia 
w Pierzchnicy 
Sp. z o.o.  
10,95 zł/kg

10,95zł
13,50

/ kg

Ser 
mozzarella 
wiórki
OSM  Chmielnik
22,95 zł/kg

22,95zł
26,50

/ kg

Twaróg 
półtłusty z 
Pierzchnicy
Gminna Mleczarnia 
w Pierzchnicy 
Sp. z o.o.  
11,95 zł/kg

11,95zł
14,50

/ kg

Ser 
mozzarella 
kostka
OSM  Chmielnik
21,95 zł/kg

21,95zł
24,60

/ kg

Twaróg 
chmielnicki 
półtłusty 
Klinek
OSM  Chmielnik
12,75 zł/kg

12,75zł
14,90

/ kg

Masło extra 
Chmielnickie
200g
OSM  Chmielnik
24,25 zł/l

4,85zł
7,25

/ szt.

Twaróg 
chmielnicki  
półtłusty 
folia
OSM  Chmielnik
10,95 zł/kg

10,95zł
12,90

/ kg

Masło 
Chmielnickie 
foremka
300g
OSM  Chmielnik
33,00 zł/kg

9,90zł
11,57

/ szt.
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Śledzik na raz
wybrany asortyment

100g 

Lisner

20,90 zł/kg

2,09 zł
2,59

/ szt.

Pomidory 
całe 

400g 

Agros Nova

7,48 zł/kg

2,99 zł
3,89

/ szt.

Przecier 
pomidorowy
500g 

Agros Nova

5,98 zł/kg

2.99 zł
3.89

/ szt.

Gołąbki w sosie 
pomidorowym
600g 

Heinz

11,65 zł/kg

6,99 zł
8,99

/ szt.

Ketchup
Tortex 
łagodny / pikantny

470g 

Unilever Polska

6,36 zł/kg

2,99 zł
4,29

/ szt.

Fasolka po 
bretońsku
z kiełbasą i boczkiem

600g

Heinz

11,65 zł/kg

6,99 zł
8,99

/ szt.

Pasztet 
wielkopolski
Wybrany asortyment

131g

Profi

13,66 zł/kg

1,79 zł
1,99

/ szt.

Klopsiki w sosie 
pomidorowym
600g 

Heinz

11,65 zł/kg

6,99zł
9,46

/ szt.

Pulpety w sosie 
pomidorowym
600g 

Heinz

11,65 zł/kg

6,99 zł
9,46

/ szt.
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Danie w 5 
Minut Winiary 
wybrany asortyment

53 - 61g

Nestle Winiary

49,02 - 56,42 zł/kg

2,99 zł
3,79

/ szt.

Sosy 
sałatkowe 
Knorr 
wybrany asortyment

9g

Unilever Polska

143,33 zł/kg

1,29 zł
1,89

/ szt.

Rosół 
drobiowy/wołowy

12 kostek

120g 

Nestle Winiary

24,92 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

Bulion 
warzywny / cielęcy /

kostka mięsna

12 kostek

120g 

Nestle Winiary

24,92 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

Przyprawa 
do mięs 
klasyczna / naturalna

75g 

Unilever Polska

21,88 - 23,33 zł/kg

1,75 zł
2,45

/ szt.

Przyprawy 
Knorr
wybrany asortyment

5g-20g 

Unilever Polska

69,50 -278,00 zł/kg

1,39 zł
1,99

/ szt.

Zestawy obiadowe
400g 

Społem PSS Kielce

• Filet z kurczaka, ziemniaki, marchewka z groszkiem

• Kotlet mielony, ziemniaki, kapusta zasmażana
• Udko pieczone, ryż, buraczki zasmażane
• Kotlet pożarski, kopytka, marchewka z groszkiem
• Kotlet schabowy, ziemniaki, kapusta zasmażana

8,99
zł/szt.
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przepis Pani Wiesi 

Ciasto z bananami

   ok. 18 biszkoptów
   6 bananów
   5 galaretek cytrynowych 
   1 l i 250 ml gorącej wody

Składniki na górną warstwę:
   300 ml śmietany 30%
   6 łyżek cukru pudru
   2 łyżki soku z cytryny
   0,5 kg zmielonego sera
   2,5 łyżeczki żelatyny w proszku
   1/4 szklanki gorącej wody

Wykonanie 
(Blacha o wymiarach 20×30 cm)
Galaretki zalać gorącą wodą, dokładnie wymieszać i odsta-
wić do stężenia. Na dnie blachy ułożyć biszkopty, a następ-
nie wzdłuż blaszki obrane banany (w całości). Gdy galaretka 
stężeje się zalać banany i odstawić do lodówki, aby warstwa 
stężała. Do miski wlać śmietanę i ubić. Następnie dodać ser, 
sok z cytryny, cukier puder i dokładnie zmiksować. Żelaty-
nę zalać gorącą wodą i porządnie wymieszać. Wlać do masy 
serowo-śmietanowej i ponownie wszystko razem dokładnie 
zmiksować. Odstawić ponownie do lodówki, aby stężało.

Składniki:

Sernik na 
zimno Gellwe
ciasto w proszku

193g

Foodcare

19,12 zł/kg

3,69 zł
5,69

/ szt.

Galaretka
Winiary
wybrany asortyment

47 - 71g

Nestle Winiary

16,20 - 24,47 zł/kg

1,15 zł
1,79

/ szt.

Płatki 
śniadaniowe 
wybrany asortyment

210 - 250g 

Toruń Pacific

18,76 - 22,33 zł/kg

 

4,69 zł
5,69

/ szt.

99
zł/szt.
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Dzień Matki

Ciastka
Belvita 
kakao / musli

300g 

Lu Polska

19,97 zł/kg

5,99 zł
7,99

/ szt.

Herbatniki 
Krakuski 
deserowe z cukrem / 

kakaowe / kokosowe / 

maślane / zbożowe 

163-201g

Bahlsen Sweet

15,87 - 19,57 zł/kg

3,19 zł
3,99

/ szt.

1,59 zł
1,90

/ szt.

Lody kubek 
4 smaki
180ml 

Koral

8,83 zł/l

1,90

2,59 zł
2,79

/ szt.

Lody Grand 
śmietankowe w czeko-

ladzie 

140ml 

Koral

18,50 zł/l

Wafle WW 
peanut butter / 

 w czekoladzie 

mlecznej / w gorzkiej 

czekoladzie 

47g

Wedel

31,70 zł/kg

1,49 zł
1,89

/ szt.

1,59 zł
1,89

/ szt.

Lody Rożek 
śmietankowo-porzecz-

kowy / śmietankowy / 

truskawkowy / czeko-

ladowy

110ml 

Koral

14,45 zł/l
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26  Maja
Dzień Matki

Baton 
Pawełek
wybrany asortyment

45g 

Wedel

33,11 zł/kg

1,49 zł
1,89

/ szt.

Bombonierka 
Merci 
mleczna / mus czekola-

dowy / orzechowa

210-250g 

Storck

55,96-66,62 zł/kg

13,99 zł
18,99

/ szt.

10,99 zł
13,90

/ szt.

Czekolada 
Milka 
wybrany asortyment

270 - 330g 

Mondelez

36,63 - 40,70 zł/kg

10,99 zł
12,99

/ szt.

Mleczko 
alpejskie 
Milka
330g 

Mondelez

33,30 zł/kg

Czekolada 
wybrany asortyment 

90 - 100g 

Wedel

29,90 - 33,22 zł/kg

2,99 zł
4,29

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.11



Herbata 
expresowa 
Zioła Mnicha 
na cukier / na choleste-

rol / na pracę jelit / na 

odchudzanie

20 torebek

Big Active

99,75 zł/kg

3,99 zł
5,39

/ szt.

Kawa mielona 
Rodzinna 
250g 

Woseba

21,96 zł/kg

5,49 zł
6,69

/ szt.

9,99 zł
11,95

/ szt.

Kawa 
rozpuszczalna 
Black&White 
100g 

Tchibo

99,90 zł/kg

18,99 zł
26,90

/ szt.

Kawa 
rozpuszczalna 
Velvet 
200g 

Jacobs

94,95 zł/kg

Kawa 
rozpuszczalna 
Family 
100g 

Tchibo

99,90 zł/kg

9,99 zł
12,95

/ szt.

3,99 zł
4,89

/ szt.

Herbata 
expresowa 
Herbaciany 
Ogród 
malina-żurawina / mali-
na / prosto z lasu
20 torebek
Herbapol

2,5g - 3g

66,50 - 79,80 zł/kg

Nektar Gamuś 
w asortymencie

0,75l

Marka Własna Gama

2,91 zł/l

2,19 zł
/ szt.

Nektar 
multiwitamina 
750ml 

Marka Własna Gama

3,05 zł/l 

2,29 zł
/ szt.
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Coca Cola 
classic / lime / zero

1,5l

Coca Cola

2,79 zł/l

4,19 zł
4,99

/ szt.

Napój 
energetyczny
Gama
1l

Marka Własna Gama

2,49 zł/l

2,49 zł
/ szt.

Napój 
izotoniczny 
4move
wybrany asortyment

0,75l

Foodcare

2,39 zł/l

1,79 zł
2,49

/ szt.

Napój 
Schweppes 
citron / mojito / orange 

/ tonic

1,4l

Orangina

2,71 zł/l

3,79 zł
5,49

/ szt.

Napój 
energetyczny 
Black 
energy / extreme 5 / 

samurai / sex

250ml

Foodcare

6,76 zł/l

1,69 zł
2,25

/ szt.

Napój 
herbaciany 
Nestea 
brzoskwinia / cytryna / 
zielona herbata cytrusowa
0,5l
Maspex Mokry 
3,98 zł/l

1,99 zł
2,99

/ szt.

Napój Hortex
wybrany asortyment

1l 

Hortex

2,15 zł/l

2,15 zł
2,85

/ szt.

Napój kubuś  
Play
wybrany asortyment

0,4l

Maspex Mokry 

3,98 zł/l

1,59 zł
2,29

/ szt.
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1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo na 100 lat!

Piwo Warka 
Specjal 5,7%
0,5l butelka zwrotna

Żywiec

4,50 zł/l

2,25 zł
2,69

/ szt.

Piwo Captain 
Jack
pomarańczowy / 6%

Kompania Piwowarska

0,4l butelka bezzwrotna

8,48 zł/l

3,39 zł
3,99

/ szt.

Piwo na 100 lat
0,5l butelka bezzwrotna

Browar Staropolski 

8,58 zł/l

4,29 zł
4,99

/ szt.

Piwo Warka 
Strong 6,5%
0,5l p-4 szt. puszka

Żywiec

6,00 zł/l

11,99 zł
15,99

/ szt.

Piwo Tyskie 
Gronie 5,7%
0,5l-4 szt. puszka 

Kompania Piwowarska

5,50 zł/l

10,99 zł
13,96

/ szt.

Piwo Tatra Pils 
6%
0,5l-4 szt. puszka 

Żywiec

4,50 zł/l

8,99 zł
12,99

/ szt.

Piwo Żubr 
0,5l butelka zwrotna

Kompania Piwowarska

4,18 zł/l

2,09 zł
2,29

/ szt.
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Żel pod 
prysznic Dove
silk glow/deeply no-

urishing

500ml

Unilever Chemia

23,98 zł/l

11,99 zł
15,90

/ szt.

Żel pod 
prysznic
dla mężczyzn 

extrafresh/clean comfort

400ml 

Unilever Chemia 

29,98 zł/l

11,99 zł
14,90

/ szt.

Szampon 
Barwa
czarna rzepa/pokrzywa/

skrzyp polny

250ml

Barwa

17,80 zł/l

4,45 zł
5,59

/ szt.

Krem do 
dłoni/
paznokci
ryżowy 

75ml

Barwa

66,53 zł/l

4,99 zł
6,39

/ szt.

Krem do rąk 
Barwa
w asortymencie

100ml

Barwa

49,90  zł/l

4,99 zł
6,39

/ szt.

Płyn do 
naczyń Pur
cytryna/aloes/dłonie i 

paznokcie

750ml

Henkel Freixenet Polska

6,60 zł/l

4,95 zł
6,29

/ szt.

Mleczko Cif
lemon / original

540g

Unilever Polska

15,91 zł/kg

8,59 zł
9,49

/ szt.

Papier 
toaletowy 
Regina
aloes

Delitissue

8 szt.

8,99 zł
11,99

/ szt.

Kostka 
toaletowa Bref
wybrany asortyment

50g

Henkel Freixenet Polska

91,80 zł/kg

4,59 zł
5,49

/ szt.
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Chipsy Lay’s 
karbowane
wybrany asortyment

Frito Lay

130g

33,00 zł/kg

4,29 zł
5,89

/ szt.

Paluszki 
Lajkonik
wybrany asortyment 

150g-200g

Bahlsen Poznań

14,95-19,93 zł/kg

2,99 zł
3,59

/ szt.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 14.05-25.05.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek. Wszystko dla domu” ul. Sienkiewi-
cza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach

Pedigree
w asortymencie

77g-200g

20,95-54,42 zł/kg

4,19 zł
4,99

/ szt.


